
SGTA Angers Salle 18m novembre 2011

TIR EN SALLE (2x18m) - ANGERS du 26/11/2011 au 27/11/2011

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

FORET AXEL MAZE 368BHCL 187 1811 766379W

FEIX ANTOINE ANGERS 329BHCL 169 1602 764163M

MARTIN ALEXANDRE MAZE 322BHCL 163 1593 774080S

CHENAIS PIERRE-LOUIS ANGERS 234BHCL 112 1224 769202P

4Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

MARLOTEAU QUENTIN MONTREUIL JUIGNE 541MHCL 270 2711 741803H

SCOTTO DI PORFIRIO HUGO CHATEAU GONTIER 535MHCL 271 2642 730086X

PRIEUR THIBAULT MONTREUIL JUIGNE 481MHCL 248 2333 742198M

BERNIER TOM THOUARS 477MHCL 244 2334 731721Z

GIRARD HUGO THOUARS 476MHCL 246 2305 755155W

FLORENT ALEXIS LA FLECHE 475MHCL 233 2426 718903S

CORMIER HUGO ANGERS 457MHCL 233 2247 763919X

BOURDIN THEOPHANE CANDE 420MHCL 213 2078 742517J

BOUREAU ULYSSE ANGERS 401MHCL 202 1999 739265Z

OVISE ANTOINE ANGERS 372MHCL 193 17910 767741B

JACQUEL BOURDON HUGO ANGERS 351MHCL 167 18411 787580R

MAILLARD SAMUEL MONTREUIL JUIGNE 315MHCL 149 16612 763922A

LAMBARRAS LUCAS MAZE 175MHCL 131 4413 771563F

13Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

FONTENEAU NOEMIE MONTREUIL JUIGNE 333CFCL 152 1811 742209Z

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

HYBOIS VICTOR ANGERS 526CHCL 258 2681 742691Y

CHERBONNIER ANTOINE CANDE 504CHCL 249 2552 697491T

BOSSARD CLEMENT MURS ERIGNE 487CHCL 235 2523 653311W
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MULLARD CLEMENT ANGERS 484CHCL 233 2514 681448E

VINCENT GUILLAUME ANGERS 468CHCL 237 2315 742208Y

BOURDIN HECTOR CANDE 454CHCL 235 2196 718322K

FRITEAU CORENTIN RETIERS 449CHCL 218 2317 664676Z

CHEVALLIER NICOLAS MAZE 422CHCL 225 1978 670207L

BOUGREAU ALEXANDRE ANGERS 400CHCL 193 2079 744385P

GRACIA YOHAN MAZE 394CHCL 205 18910 728599F

NORTON VINCENT THOUARS 334CHCL 180 15411 740176P

ROZIER GABRIEL ANGERS 320CHCL 162 15812 718811S

CARRET MARTIN MAZE 40CHCL 28 1213 767612L

13Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

CHERRIOT CAROLANE ECOUFLANT 503JFCL 249 2541 654418Z

HAUGUEL-BLEUVEN LOLA MESLAY DU MAINE 472JFCL 241 2312 654188Z

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

RIOU FRANCOIS ST HERBLAIN 552JHCL 275 2771 591013F

CHALOPIN FRANCOIS ECOUFLANT 516JHCL 258 2582 718638D

COUTAND ROMAIN THOUARS 316JHCL 206 1103 783497C

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

AUBOEUF JOSEE ANGERS 528SFCL 269 2591 655709C

CLERC NOLWENN LORIENT ASAL 520SFCL 263 2572 395133T

BERTON ISABELLE NIORT 505SFCL 251 2543 715958R

OUTIN VERONIQUE MESLAY DU MAINE 492SFCL 242 2504 282849V

GRUSON DOMINIQUE ANGERS 491SFCL 243 2485 453185T

LECOMTE MARGAUX ECOUFLANT 474SFCL 238 2366 741952V

DURAND CLAIRE ANGERS 461SFCL 233 2287 312170R

VERRON ELODIE ANGERS 457SFCL 219 2388 725634H

BESNARDEAU JESSICA LAVAL 456SFCL 235 2219 451602X

REZE SANDRINE LAVAL 449SFCL 229 22010 365984J

POUGET SANDRINE MONTREUIL JUIGNE 446SFCL 214 23211 765604D

BERTON CHRISTELLE MONTREUIL JUIGNE 438SFCL 214 22412 417359B

12Nombre d'archers
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SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

PIGEAUD DAMIEN RENNES CIE 583SHCL 291 2921 312213M

FRIN ALEXIS RENNES CIE 574SHCL 288 2862 400965G

GUESPIN FREDERIC MAZE 550SHCL 274 2763 383631R

TESSIER ALBAN LAVAL 545SHCL 273 2724 292789Z

BLEJAN GILLES LAVAL 539SHCL 269 2705 326238G

DURAND OLIVIER ANGERS 536SHCL 265 2716 311711S

BARRANDON ERIC ANGERS 507SHCL 262 2457 738597Y

FRITEAU ERIC RETIERS 505SHCL 253 2528 736318W

CHERBONNIER PASCAL CANDE 499SHCL 256 2439 697490S

LANDAIS BERTRAND LAVAL 498SHCL 258 24010 599734K

PASQUIER PHILIPPE CANDE 489  16SHCL 248 24111 327871G 12

BENOIST ERIC LAVAL 489  16SHCL 247 24212 708737S 11

PORTEU GREGOIRE ANGERS 478SHCL 227 25113 590306M

FLORENT OLIVIER LA FLECHE 455SHCL 223 23214 761420F

LABELLE SYLVAIN LAVAL 454  15SHCL 215 23915 421385C 11

FONTENEAU LAURENT MONTREUIL JUIGNE 454  9SHCL 233 22116 744392X 10

BOURDIN PHILIPPE CANDE 408SHCL 212 19617 742518K

BINET GERARD ANGERS 403SHCL 196 20718 383048G

REZE SEBASTIEN MESLAY DU MAINE SHCL19 759432V

19Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BREBION MARYLENE CANDE 470VFCL 234 2361 653021F

LECOMPTE-RUIZ FRANCOISE RETIERS 442VFCL 217 2252 754464V

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LEBRETON PATRICE MAZE 529VHCL 262 2671 008387S

BREBION EMMANUEL CANDE 509VHCL 255 2542 459447Z

REVEILLON DENIS ECOUFLANT 497VHCL 252 2453 608068U

GREFFIER LAURENT POUANCE 491VHCL 252 2394 400793V

WEISS JACKY MAZE 483VHCL 240 2435 451773H

BAUNAY GUY MAZE 478VHCL 243 2356 752689R

FROMONT ETIENNE CANDE 472VHCL 239 2337 653028N

FROGER DIDIER MESLAY DU MAINE 410VHCL 205 2058 773897T

8Nombre d'archers
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SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

JAUNAY DOMINIQUE MONTREUIL JUIGNE 506SVHCL 257 2491 788256A

LECOMPTE RUIZ JUAN MAN RETIERS 503SVHCL 250 2532 769558B

MARTIN JACQUES ANGERS 461SVHCL 252 2093 600056K

MAQUAIRE MICHEL LAVAL 454SVHCL 235 2194 259938S

LEFEBVRE FREDERIC ANGERS 422SVHCL 230 1925 255566P

PEREZ ALAIN ANGERS 421SVHCL 214 2076 270003G

6Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LEMARIÉ NOLWENN ANGERS 496MFCO 242 2541 787255M

JEMIN HELENE ANGERS 495MFCO 241 2542 705476X

2Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

HARROUET ESTEVE CANDE 500MHCO 250 2501 697494W

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

SNGAN BRYAN ANGERS 518CHCO 272 2461 718260T

HUBAULT TIMOTHE ANGERS 509CHCO 255 2542 744384N

CHIRON THOMAS MONTREUIL JUIGNE 502CHCO 241 2613 777136N

3Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BARTHES PAULINE ANGERS 513JFCO 256 2571 652347Y

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

PAGES ANNIE ARGENTEUIL 579SFCO 288 2911 434304V

AMIARD ELODIE ARGENTEUIL 552SFCO 275 2772 642366Z

DUBOIS ALEXANDRA MONTREUIL JUIGNE 523SFCO 269 2543 370434W

BELLANGER ISABELLE CANDE 522SFCO 259 2634 632028M

MULLARD ANITA ANGERS 511SFCO 260 2515 761491H

5Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9
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DIDIER DENIS MONTREUIL JUIGNE 564SHCO 285 2791 674372N

PENTECOUTEAU LUC CANDE 518SHCO 251 2672 653022G

LE JOLY JANY ANGERS 510SHCO 249 2613 533156T

MARCHAND JEROME LES TOUCHES 337SHCO 151 1864 695975V

4Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

VERGER PATRICK ANGERS 564VHCO 281 2831 319153F

HARROUET GILLES CANDE 554VHCO 275 2792 697493V

BELLANGER FRANCK CANDE 552VHCO 272 2803 653010U

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

GUILLETAT JEANNE THOUARS 347SVFCO 172 1751 334013H

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

COULON DOMINIQUE CHATEAUBRIANT 561SVHCO 281 2801 633558A

ROMIER MICHEL ANGERS 555SVHCO 280 2752 200231T

BARREAU GUY LAVAL 548SVHCO 273 2753 236397D

MAQUAIRE MICHEL LAVAL 485SVHCO 223 2624 259938S

KAHLA HASSEN ANGERS 467SVHCO 224 2435 413619L

ROLLAND THIERRY LAVAL SVHCO6 626913C

6Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

FRAPPIER SANDRINE MAZE 387SFBB 208 1791 718006S

FROMONT AURELIE CANDE 379SFBB 192 1872 787787R

2Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

MOUTAULT DENIS MAZE 472SHBB 240 2321 630593C

TRAVERS ERICK LES TOUCHES 457VHBB 229 2282 629526T

RAFFARD CHRISTOPHE LAVAL 409SHBB 209 2003 653837T

BOUCOURT MICHEL MAZE 400VHBB 216 1844 691570G

4Nombre d'archers
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115Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.FLOCH FRANCOISE

Club Organisateur

2249002  S G T A - TIR A L'ARC
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SGTA Angers Salle 18m novembre 2011

TIR EN SALLE (2x18m) - ANGERS du 26/11/2011 au 27/11/2011

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BOSSARD CLEMENT MURS ERIGNE 490CHCL 247 2431 653311W

1Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

CHERRIOT CAROLANE ECOUFLANT 510JFCL 251 2591 654418Z

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

CHALOPIN FRANCOIS ECOUFLANT 474JHCL 232 2421 718638D

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

GRUSON DOMINIQUE ANGERS 508SFCL 253 2551 453185T

REZE SANDRINE LAVAL 439SFCL 208 2312 365984J

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BARRANDON ERIC ANGERS 520SHCL 266 2541 738597Y

LANDAIS BERTRAND LAVAL 476SHCL 244 2322 599734K

BINET GERARD ANGERS 464SHCL 223 2413 383048G

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DIDIER DENIS MONTREUIL JUIGNE 564SHCO 286 2781 674372N

LE JOLY JANY ANGERS 516SHCO 252 2642 533156T

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BINET GERARD ANGERS 422SHCL 209 2131 383048G

1Nombre d'archers
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11Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.FLOCH FRANCOISE

Club Organisateur

2249002  S G T A - TIR A L'ARC
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ANGERS du 26/11/2011 au 27/11/2011

SGTA Angers Salle 18m novembre 2011

Adultes Classique Hommes

1. LAVAL 1 582

TESSIER ALBAN SHCL292789Z 545*

BLEJAN GILLES SHCL326238G 539*

LANDAIS BERTRAND SHCL599734K 498*

2. MAZE 1 562

GUESPIN FREDERIC SHCL383631R 550*

LEBRETON PATRICE VHCL008387S 529*

WEISS JACKY VHCL451773H 483*

BAUNAY GUY VHCL752689R 478

3. ANGERS 2 1 527

DURAND OLIVIER SHCL311711S 536*

BARRANDON ERIC SHCL738597Y 507*

MULLARD CLEMENT CHCL681448E 484*

BINET GERARD SHCL383048G 403

4. CANDE 1 470

BREBION EMMANUEL VHCL459447Z 509*

PASQUIER PHILIPPE SHCL327871G 1612489*

FROMONT ETIENNE VHCL653028N 472*

BOURDIN PHILIPPE SHCL742518K 408

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ANGERS du 26/11/2011 au 27/11/2011

SGTA Angers Salle 18m novembre 2011

Adultes Classique Femmes

1. ANGERS 1 480

AUBOEUF JOSEE SFCL655709C 528*

GRUSON DOMINIQUE SFCL453185T 491*

DURAND CLAIRE SFCL312170R 461*

VERRON ELODIE SFCL725634H 457

2. MONTREUIL JUIGNE 1 217

POUGET SANDRINE SFCL765604D 446*

BERTON CHRISTELLE SFCL417359B 438*

FONTENEAU NOEMIE CFCL742209Z 333*

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ANGERS du 26/11/2011 au 27/11/2011

SGTA Angers Salle 18m novembre 2011

Adultes Poulies Hommes

1. ANGERS 1 637

VERGER PATRICK VHCO319153F 564*

ROMIER MICHEL SVHCO200231T 555*

SNGAN BRYAN CHCO718260T 518*

LE JOLY JANY SHCO533156T 510

KAHLA HASSEN SVHCO413619L 467

2. CANDE 1 624

HARROUET GILLES VHCO697493V 554*

BELLANGER FRANCK VHCO653010U 552*

PENTECOUTEAU LUC SHCO653022G 518*

3. LAVAL 1 033

BARREAU GUY SVHCO236397D 548*

MAQUAIRE MICHEL SVHCO259938S 485*

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ANGERS du 26/11/2011 au 27/11/2011

SGTA Angers Salle 18m novembre 2011

Adultes Poulies Femmes

1. ANGERS 1 520

BARTHES PAULINE JFCO652347Y 513*

MULLARD ANITA SFCO761491H 511*

LEMARIÉ NOLWENN MFCO787255M 496*

JEMIN HELENE MFCO705476X 495

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ANGERS du 26/11/2011 au 27/11/2011

SGTA Angers Salle 18m novembre 2011

Adultes Autres Hommes

1. LAVAL 1 352

BENOIST ERIC SHCL708737S 1611489*

LABELLE SYLVAIN SHCL421385C 1511454*

RAFFARD CHRISTOPHE SHBB653837T 409*

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

ANGERS du 26/11/2011 au 27/11/2011

SGTA Angers Salle 18m novembre 2011

Jeunes Classique Hommes

1. MONTREUIL JUIGNE 1 337

MARLOTEAU QUENTIN MHCL741803H 541*

PRIEUR THIBAULT MHCL742198M 481*

MAILLARD SAMUEL MHCL763922A 315*

2. ANGERS 3 1 230

CORMIER HUGO MHCL763919X 457*

BOUREAU ULYSSE MHCL739265Z 401*

OVISE ANTOINE MHCL767741B 372*

CHENAIS PIERRE-LOUIS BHCL769202P 234

3. MAZE 2 1 138

CHEVALLIER NICOLAS CHCL670207L 422*

GRACIA YOHAN CHCL728599F 394*

MARTIN ALEXANDRE BHCL774080S 322*

LAMBARRAS LUCAS MHCL771563F 175

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe


